УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БРЕДИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457310,  Россия,  Челябинская область, Брединский район  п. Бреды  ул. Пушкина, д.52, корпус 2  ИНН 7427003704,  КПП 745801001

                                        ОГРН 1027401514370  тел\факс. (8-35 41) 3-40-93,  E-mail: roo7436@yandex.ru

Приказ

__05 декабрь 2018__            №_561_

Об итогах проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году

             В соответствии с приказами  Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18.11.2013  № 1252 « Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», Министерства образования и науки Челябинской области  от

22.07.2014 г. № 01/2282 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской

олимпиады школьников в Челябинской области», приказом Управления образования от

16.10.2018г. № 453 «Об организации и  проведении  муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году в Брединском  районе», на основании

протоколов  председателей жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году и наградить грамотами:

                                                                Русский язык

1)Вострецова Олеся Валерьевна («Наследницкая СОШ»), победитель (учитель

Воровщикова Г.А.),

Р.М.).

                                                                     Литература

4)Вострецова Олеся Валерьевна («Наследницкая СОШ»), призер (учитель Воровщикова

Г.А.).

на старшего методиста Ильину В.В.

И. о. начальника Управления образования:                              С.В.Качинская

Ильина В.В.

Телефон  3-46-67

mailto:roo7436@yandex.ru